Creation ― ともに創るまち・龍ケ崎 ―

情報提供日：令和５年１月２０日

竜ケ崎ききょうライオンズクラブ様から寄付をいただきます（1/26）

このたび、竜ケ崎ききょうライオンズクラブ様から、１０万円を寄付いただくことになり、贈呈式を

令和５年1月2６日（木）に龍ケ崎市役所本庁舎3階庁議室で開催します。

寄付は、「竜ケ崎ききょうライオンズクラブ４０周年チャリティゴルフ大会」の参加者から募った寄付

金によるものです。

いただいた寄付金は、本市の発展に寄与することを目的に活用する予定です。

 ■日 時 令和５年1月2６日（木） 午後1時00分から

 ■場 所 龍ケ崎市役所本庁舎３階庁議室

（所在地：龍ケ崎市３７１０番地）

 ■出席者 【竜ケ崎ききょうライオンズクラブ様】

・会長 松井 和男（まつい かずお）様

・実行委員長 野村 博（のむら ひろし）様

・記念事業委員長 大野 金人（おおの かねと）様

・副委員長 山崎 孝一（やまざき こういち）様

【龍ケ崎市】

・市長 萩原 勇

※出席者は変更となる場合があります。

■寄付金額  １０万円

 担当課

龍ケ崎市 総務部 財政課 財政グループ

担当者：福山（ふくやま）

連絡先：0297-60-１５１７（直通）